
UCHWAŁA NR 11/2013
ZARZĄDU ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "MAZOWSZE ZACHODNIE"

z dnia 12 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany planu finansowego budżetu Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą 
w Mszczonowie na 2013 rok

Na podstawie § 14 pkt 5 lit. b Statutu Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą 
w Mszczonowie (Dz. U. Woj. Mazowieckiego z dnia 7 grudnia 2002r. Nr 314 poz. 8433 z późn. zm.), Zarząd 
Związku uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” 
z siedzibą w Mszczonowie  na 2013 rok, zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 
Związku

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

Id: 1B8335E9-2BCD-4A9E-B30F-A9181E583127. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 86 480,00 0,00

Pozostała działalność 86 480,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 - 1 400,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 135 800,00 0,00

Pozostała działalność 135 800,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 5 000,00

4260 Zakup energii 17 000,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 100,00 - 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 415,00 - 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 935,00 1 000,00

757 480,00 0,00

Załącznik do Uchwały Nr 11/2013 Zarządu Związku Międzygminnego "Mazowsze Zachodnie" z siedzibą w Mszczonowie z dnia 12 listopada 2013r

Rozdział Po zmianie

86 480,00

WYDATKI

75095 86 480,00

8 100,00

1 400,00

135 800,00

90095 135 800,00

35 000,00

18 000,00

6 100,00

5 415,00

5 935,00

Razem: 757 480,00

Id: 1B8335E9-2BCD-4A9E-B30F-A9181E583127. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Wprowadzone w planie finansowym Związku Międzygminnego Mazowsze Zachodnie zmiany dotyczą:

1.Zmian w planie wydatków przeznaczonych na funkcjonowanie biura Związku, poprzez przeniesienie
kwoty 1.400,00 zł z § 4300 – zakup usług pozostałych do § 4430 z przeznaczeniem na opłatę za przedłużenie
prawa ochronnego na znak towarowy.

2. Zmian w planie wydatków przeznczonych na funkcjonowanie Zbiornicy Sanitarnej Zwierząt Padłych,
poprzez:
- zmniejszenie o kwotę 2.000,00 zł środków ujętych w § 4270 – zakup usług remontowych, z jednoczesnym
przeniesieniem tej kwoty na:

· pokrycie kosztów zużycia energii elektrycznej w wysokości 1.000,00 zł,
· pokrycie kosztów ubezpieczenia obiektu Zbiornicy w wysokości 1.000,00 zł

- zmniejszenie o kwotę 5.000,00 zł środków ujętych w § 4300 – zakup usług pozostałych,z jednoczesnym
przeniesieniem tej kwoty na pokrycie kosztów zakupu paliwa do samochodu specjalistycznego.

Id: 1B8335E9-2BCD-4A9E-B30F-A9181E583127. Uchwalony Strona 1




